In nomine domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam singulis et uniuersis, ad quorum noticiam deductum fuerit presens scriptum. Nos Ludovicus etc. volumus esse notum etc. quod venerabilis in cristo pater et dominus Fridericus, Caminensis ecclesie episcopus, nomine suo et ecclesie sue predictae a nobis instancius peteret castra, terras et opida territoriorum Lyp-